
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2021 № B-2283

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Кузнецова Маргарита Алексеевна ДП-2283-141878 от 31.05.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля 
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ансамбль "Веселые ложкари" Коннова Ольга 
Вячеславовна «Старые ложки на новый лад» 1 место ДП-2283-

138843

2 Масленников Александр Талашов Игорь 
Владимирович А.Александров "Полька" 2 место ДП-2283-

139229

3 Подготовительная группа 
"Весёлые девчата"

Григорян 
Наира Олеговна "Вальс цветов" 2 место ДП-2283-

139345

4 "Весёлые девчата", 
подготовительной группы

Григорян 
Наира 
Олеговна

Песня "Весна" 1 место ДП-2283-
139562

5 Группа "Весёлые девчонки"
Григорян 
Наира 
Олеговна

Танец "Весеннее настроение" 1 место ДП-2283-
139564

6 Коновалова Дарья
Григоренко 
Елена 
Владимировна

Ю.Весняк Прелюдия 1 место ДП-2283-
139572

7 Средняя группа "Солнышко"
Григорян 
Наира 
Олеговна

"Весенний хоровод" 1 место ДП-2283-
139949

8 Группа "Гномики".
Михайлова 
Елена 
Викторовна

"Аист на крыше" 2 место ДП-2283-
139959



9 Манчук А., Пономарёва Э., 
Галиева Э.

Голобородько 
Анжелика 
Руслановна

Эстрадный танец "ящерицы" 1 место ДП-2283-
140046

10

Народный 
(образцовый)самодеятельный 
хореографический 
коллектив "Каприз"

Лапина Ольга 
Владимировна "Платки" 1 место ДП-2283-

140346

11
Народный самодеятельный 
хореографический 
коллектив "Каприз

Лапина Ольга 
Владимировна "Зимушка" 1 место ДП-2283-

140347

12
Народный самодеятельный 
хореографический 
коллектив "Каприз

Лапина Ольга 
Владимировна "По малинку в сад пойдем" 1 место ДП-2283-

140349

13 Старшая группа Огай Елена 
Геннадьевна "Журавли" 1 место ДП-2283-

140569

14 Ким Ксения
Шавшина 
Гульфия 
Хайдаровна

рнп "Ах вы, сени, мои сени" 1 место ДП-2283-
141092

15 Подян Яна

Журавская И. 
С., 
концертмейстер 
Еремеева Н. А.

Е. Мартынов " Лебединая верность " 1 место ДП-2283-
141095

16 Бондаренко Егор Евгеньевич
Лебедева 
Екатерина 
Николаевна

М. Мильман - «Барашек» 3 место ДП-2283-
141097

17 Полетаева Варвара
Дранникова 
Елена 
Арсентьевна

Стихотворение "Стартуют в космос 
корабли"... 1 место ДП-2283-

141181

18 Терентьева Ксения
Базуева 
Екатерина 
Анатольевна

Н. Любарский "Курочка" 1 место ДП-2283-
141242

19 танцевальный ансамбль 
"Сияние солнца"

Зимина Ирина 
Викторовна, 
Косторная 
Юлия 
Сергеевна

танцевальная композиция 
"Свободная птица" 1 место ДП-2283-

141254

20 Студия "МУЛЬТИ-ПУЛЬТИ"
Голощапова 
Анна 
Евгеньевна

Мультипликационный фильм 
"Рукавичка" 1 место ДП-2283-

141266

21 Руткевич Екатерина Талашова 
Елена Юрьевна Ю.Саульский "Чёрный кот" 1 место ДП-2283-

141273

22 Ансамбль"Серпантин"
Сулименко 
Инна 
Гарниковна

"Герои войны" 1 место ДП-2283-
141310

23 Руткевич Екатерина Талашова 
Елена Юрьевна Ю.Саульский "Чёрный кот" 2 место ДП-2283-

141339



24 Лепендина София, 
Сайфуллина Екатерина

Майорова 
Елена 
Александровна

"Пешки-Ложки" ( Сл. В.Приходько, 
муз. Ю.Турнянского ) 1 место ДП-2283-

141345

25 Добрева Софья 
Добромировна

Буслаева Елена 
Дмитриевна "Прелюдия", C dur. Е. Светланов 2 место ДП-2283-

141586

26 Дюгаева Елена
Доронина 
Ирина 
Васильевна

Ф.Шопен Вальс 1 место ДП-2283-
141614

27 Дежнева Вика
Доронина 
Ирина 
Васильевна

Н.Вольфарт "Модерато" 1 место ДП-2283-
141615

28 группа Ромашка

Филимонова 
А.А., Лысова 
С.В., Бандурина 
Ю.В.

Пчёлка Майя 1 место ДП-2283-
141651

29 Калимуллина Карина 
Артуровна

Наталья 
Борисовна 
Пегушина

Яркая жизнь 1 место ДП-2283-
141706

30 Пунтус Т. С., Канева Н. С., 
Пантелейчук А.

Пунтус 
Анастасия 
Юрьевна

Песня "Ах, война, что ты сделала 
подлая" 1 место ДП-2283-

141829

31 Бочегуров Т. Спасенников Д. 
Кочетков И.

Пунтус 
Анастасия 
Юрьевна

Песня "А мы совсем войны не знали" 2 место ДП-2283-
141830

32 хор учащихся 2-1 класса
Галюченко 
Нина 
Николаевна

"Поём для милых мам..." 1 место ДП-2283-
141859

33 Рябенькая Кира 
Владиславовна

Капитанчук 
Дарья 
Александровна

"Собачки" 1 место ДП-2283-
141908

34 Яков Е., Терентьева М., 
Игонина Д., Ефимов А.

Тихонова 
Наталья 
Евгеньевна

сказка "Колобок" 1 место ДП-2283-
141927

35 Минакова Светлана
Кожевникова 
Надежда 
Ивановна

У.Гиллок Сарабанда 1 место ДП-2283-
141937

36 Паламарчук Александра Шанина Елена 
Евгеньевна Р. Петерсен "Старый автомобиль" 1 место ДП-2283-

141986

37 Работинский Николай Шанина Елена 
Евгеньевна В. Гаврилин "Каприччио" 1 место ДП-2283-

141989

38 Дементьев Михаил, 
Дементьев Серафим

Грачева 
Изольда 
Юрьевна

Гиллок "Уличное кафе" 2 место ДП-2283-
141995

39 Гавазина Мария, Хашимова 
Айсу

Карполва 
Ольга Ивановна Шмитц "Принцесса танцует вальс" 1 место ДП-2283-

141997



40 Амосова Софья Амосова Анна 
Владимировна "Катюша" 1 место ДП-2283-

142001

41 Штатнова Екатерина
Штатнова 
Татьяна 
Владимировна

Джаз для Вас 1 место ДП-2283-
142139

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


